

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce navyiac

Objekt:

Práce navyiac

Časť:

4. - Dopočet 1. vrstvy hydroizolácie – lepenej

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 23.06.2023

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

IČO:

31681964

IČ DPH:

SK2020511933

Projektant:

Stavoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Príloha č. 1 k dodatku č. 2 k ZoD zo dňa 03.11.2022

Cena bez DPH

2 112,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 112,38	20,00%	422,48

Cena s DPH

v EUR

2 534,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce navyiac
Objekt: **Práce navyiac**
Časť: **4. - Dopočet 1. vrstvy hydroizolácie – lepenej**

Miesto:	Svidník	Dátum:	23.06.2023
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Stavoprojekt, s.r.o.
Zhotoviteľ:	R.J.R., s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 112,38
HSV - Práce a dodávky HSV	2 112,38
4 - Vodorovné konštrukcie	2 112,38

Stavba: Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce naviac

Objekt: **Práce naviac**

Časť: **4. - Dopočet 1. vrstvy hydroizolácie – lepenej**

Miesto:	Svidník	Dátum:	23.06.2023
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Stavoprojekt, s.r.o.
Zhotoviteľ:	R.J.R., s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 112,38
---------------------------	-----------------

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 112,38
D		712	Povlakové krytiny				2 112,38
1	K	712372113	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóliou samolepiaca	m2	77,716	16,34	1 269,88
		Skutkový stav:	26,4*12,9+12,9*12,4+6,4*6,6"plocha		671,760		
			(2*36,4+2*12,9)*1,2+(2*12,9+2*12,4)*1,2+(2*6,4+2*6,6)*1,2"atika		197,976		
			SPOLU		869,736		
		Rozpočet:			792,020		
		Rozdiel:			77,716		
2	K	6282C0109	Pás asfaltový modifikovaný SBS samolepiaci	m2	90,000	6,25	562,50
3	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	100,000	2,80	280,00